
Prefeitura Municipal

Maria da Fé
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1623

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 12:04:58

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 61/2020

N° do Processo: 117

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 25/11/2020 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 25/11/2020 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 25/11/2020 00:00:00

Data da Disputa/Horário:25/11/2020 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Aquisição de Totens para dispensar álcool gel, para atender as Escolas Municipais seguindo
as normas de prevenção e higiene no enfrentamento ao Covid-19, para possível retorno as aulas
municipais, em atendimento a Secretaria Municipal de Educação.
Resumo: Aquisição de Totens para dispensar álcool gel, para atender as Escolas Municipais
seguindo as normas de prevenção e higiene no enfrentamento ao Covid-19, para possível retorno as
aulas municipais, em atendimento a Secretaria Municipal de Educação.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
25/11/2020 00:00:00 Ratificação - Publicado em 25/11/2020 Baixar

25/11/2020 00:00:00 Ata de Julgamento - Publicado em 25/11/2020 Baixar

https://www.mariadafe.mg.gov.br/licitacao/detalhe/1623/aquisicao-de-totens-para-dispensar-alcool-gel-para-atender-as-escolas-municipais-seguindo-as-normas-de-prevencao-e-higiene-no-enfrentamento-ao-covid-19-para-possivel-retorno-as-aulas-municipais-em-atendimento-a-secretaria-municipal-de-educacao/
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/BnbWomE.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2po6ty1.pdf

